

Basın Bülteni

İSTANBUL MODA AKADEMİSİ TANITIM GÜNLERİ

**Takviminize not alın; 8 Mayıs ve 29 Mayıs
Cumartesi**

Saat: 11:00-14:00 arası

**İstanbul Moda Akademisi – Nişantaşı
Open Days / Tanıtım Günleri**

İstanbul Moda Akademisi Global Anlamda Moda Tasarımı Eğitimi Almak İsteyen Gençlere Yol Haritası Çizen Tanıtım Günleri Düzenliyor.

8 Mayıs ve 29 Mayıs 2010 Cumartesi, İstanbul Moda Akademisi'nde (İMA) düzenlenecek olan tanıtım günlerinde, London College of Fashion işbirliği ile Türkiye'de ilk defa gerçekleşecek olan eğitim programları ve İMA hakkında bilgilendirme yapılacaktır. Katılımcılar, moda alanında parlak bir kariyere götürecek eğitim programları hakkında sorularına cevap bulmanın yanısıra, İMA'nın eğitim ortamını görme fırsatı bulacaklar.

Modaya 360 derece yaklaşan eğitim programları ile moda alanında kariyer hedefleyen gençlere sağlam bir altyapı sunan **İMA**; University of the Arts London (UAL) tarafından akredite edilen "**Moda Tasarımı ve Teknolojisi**" (**FDA, Fashion Design and Technology Programme**) programını Ekim 2010'da hayata geçirmeye hazırlanıyor.

İstanbul Moda Akademisi (İMA) ve London College of Fashion (LCF) işbirliğinde yürütülecek *Moda Tasarımı ve Teknolojisi Programına* devam eden öğrenciler; iki sene boyunca **İMA**'da, müfredatı LCF tarafından kurgulanmış % 70'i LCF eğitimcileri tarafından aktarılacak uygulama yoğun bir eğitim programına tabi tutulacaklar. Bu programı başarıyla tamamlayan öğrenciler, uluslararası transfer edilebilir kredi ile birlikte hem **İMA** hem de LCF diploması almaya hak kazanacaklar. Bu etapta dileyen öğrenciler endüstride iş imkanları bulabilecek, dileyen öğrenciler ise Londra'da dört haftalık bir geçiş programının ardından bir sene daha eğitimlerine devam ederek, başarıyla tamamlamaları durumunda University of the Arts London'dan lisans diploması alabilecekler.

İstanbul Moda Akademisi'nde London Collage of Fashion (LCF) işbirliğiyle hayata geçirilecek bu programlar ile endüstrinin ihtiyaç duyduğu niteliklere sahip, yenilikçi düşünce sistemine uyum sağlamış, problem çözme becerisi yüksek ve teorik bilgilerini iş hayatının gerçeklerine adapte edebilen profesyoneller yetiştirilmesi hedefleniyor. Bu amaçla İMA'daki eğitimler, endüstri ve tanınmış tasarımcılarla yapılan uygulamalı projelerin yanısıra öğrencilere sağlanan staj imkanları ile de destekleniyor.

Moda alanında kariyer yapmak üzere global anlamda moda tasarımı eğitimi almak isteyen herkesi, İstanbul Moda Akademisi ve eğitim programları hakkında merak edilen tüm sorulara yanıt bulmak üzere,

8 Mayıs ve 29 Mayıs Cumartesi günlerinde tanıtım gününe bekliyoruz...

EDİTÖR'E NOT: İMA Hakkında;

İstanbul Moda Akademisi (İMA); Avrupa Birliği, Dış Ticaret Müsteşarlığı ve İTKİB (İstanbul Tekstil Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri) tarafından hayata geçirilen "Moda ve Tekstil İş Kümesi" projesinin bir parçası olarak kurulmuştur. Türkiye'nin moda ve tekstil endüstrisinin geleceğine şekil verecek olan bu dev projenin diğer üyeleri İTA (İstanbul Tekstil ve Hazırgiyim Araştırma ve Geliştirme Merkezi) ve İDM (İstanbul Tekstil ve Hazırgiyim Danışmanlık Merkezi) ile sinerji içinde çalışarak moda eğitimi alanına yoğunlaşan; IFFTI (Uluslararası Moda Okulları Birliği) üyesi İMA, 2008 Ocak ayından bu yana faaliyettedir.

Güçlü sektörel bağları ve aralarında LCF (London College of Fashion), Domus Academy, IFM (Institut Français de la Mode) ve Polimoda (İtalya) gibi kurumların yer aldığı dünyanın önde gelen moda okulları ile gerçekleştirilen işbirlikleri İMA'nın yerel ve uluslararası bağlantılarını kuvvetlendirmektedir. Endüstri deneyimi olan yerli ve yabancı tecrübeli eğitmenlerden oluşan kadrosu ile Moda Tasarımı, Moda Ürün Geliştirme ve Teknolojisi, Moda Yönetimi ve Pazarlaması, Moda Perakendeciliği, Moda Fotoğrafçılığı ve Medya konularında endüstrinin ihtiyaçları doğrultusunda kurgulanmış uygulamaya dayalı müfredatı ile geleceğin moda profesyonellerini global rekabete hazırlayan İMA, İstanbul'un moda merkezi Nişantaşı'nda son teknoloji ile yenilenmiş tarihi Sadrazam Sait Paşa Konağı'nda hizmet vermektedir.

Kapsamlı yerli ve yabancı kaynakların yer aldığı Türkiye'nin en büyük moda kütüphanesinin yanısıra, ev sahipliği yaptığı sanat etkinlikleri ile İMA, moda, tasarım ve sanat dünyasını buluşturan şehrin en önemli kültür platformlarından biridir.

Daha fazla bilgi için: www.istanbulmodaakademisi.com

Cansu Odabaşı - 0212.219.4141 * 1209